
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 12. 9. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

V lokalitě Vilky II byla položena druhá vrstva asfaltu. Žádáme občany, aby respektovali 

ZÁKAZ VSTUPU až do čtvrtka 12. září a na komunikaci v žádném případě  

NEVSTUPOVALI ani NEVJÍŽDĚLI !! 

Děkujeme za pochopení. 

Komunální odpad bude z této lokality vyvezen v náhradním termínu – pondělí 16. září. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 12. září s pojízdnou vinotékou. Tento týden přiveze 

červený i bílý burčák, vína sudová 80 - 90 Kč/litr, lahvová zemská, výběr z hroznů a pozdní 

sběr 150 - 250 Kč. Vinotéka bude stát u OÚ od 15.05 do 15.25 hodin. 

 

Ve čtvrtek 12. září v 15.30 hodin začíná v zasedací místnosti OÚ  

BESEDA: Společně a správnou technikou chůze za zdravím a náladou,  

kterou povede pan Ivo Šenk, a na kterou jste všichni srdečně zváni.  

Hole na Nordic Walking budou k zapůjčení zdarma.  

Přijďte se podívat a vyzkoušet, jak hole správně používat. 

Při nepříznivém počasí se akce uskuteční na velkém sále OÚ. 

 

Fotbalový klub zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které se hraje     

v sobotu 14. září v 16.00 hodin. Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče 

Tělovýchovné jednoty Štěpánov. Občerstvení bude zajištěno. 

Vzhledem k nahlášeným vysokým dešťovým srážkám může být utkání odloženo. 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 16. září od 10.40 do 11.00 hodin prodávat 

konzumní brambory, jablka na uskladnění, cibuli, česnek, rajčata, okurky, papriku a další 

ovoce a zeleninu. Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou a med. 

Řidič přijímá objednávky na brambory na uskladnění z Vysočiny a na krouhané zelí  

na telefonním čísle 777 897 272. 

 

 

Obec Přáslavice si vás dovoluje pozvat na SOUSEDSKÉ POSEZENÍ U ASFALTU, 

které se z důvodu nepříznivého počasí přesouvá na čtvrtek 19. září od 14.30 hodin.  

Akce se uskuteční na státní silnici před Obecním domem č.p. 142.  

Od 13.30 hodin se uskuteční na stejném místě slavnostní stříhání pásky  

stavby silnice II/437 Přáslavice - Lipník nad Bečvou. 

Drobné občerstvení zajištěno, v případě zájmu přineste na ochutnávku vlastní… 

Těšíme se na vás! 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete na sběrném dvoře.  


